РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Змеиногорский городской Совет  депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края
РЕШЕНИЕ

04.07.2016                                        г. Змеиногорск                                                     № 44
О занесении на Доску почета муниципального образования

 город Змеиногорск Змеиногорского района

Алтайского края

Рассмотрев ходатайства открытого акционерного общества «Змеиногорское автотранспортное предприятие», «филиала Змеиногорский» Государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Юго-Западное дорожно-строительное управление», производственного отделения «Южные электрические сети» филиала ПАО «МРСК Сибири» - «Алтайэнерго»,ОАО «Рудно-Алтайская экспедиция»,комитета Администрации Змеиногорского района Алтайского края по образованию и делам молодёжи, муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Змеиногорская детская школа искусств» филиал художественно-эстетического развития, отдела военного комиссариата по Алтайскому краю по г.Змеиногорск, Змеиногорскому и Третьяковскому районам, Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края, Администрации Змеиногорского района Алтайского края, Змеиногорской межрайонной прокуратуры, Змеиногорский городской Совет депутатов Змеиногорского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1.  Занести  на Доску почёта муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края за большой вклад в социально-экономическое развитие города, плодотворную профессиональную и творческую деятельность, награждённых государственными наградами:
1. Фельдман Виктора Владимировича- водителя автобуса открытого акционерного общества «Змеиногорское автотранспортное предприятие»;
2. Косцову Галину Леонидовну – пенсионерку, бывшего работника «филиала Змеиногорский» Государственного унитарного предприятия дорожного хозяйства Алтайского края «Юго-Западное дорожно-строительное управление»;
3. Пахомова Петра Павловича- инженера 1 категории службы изоляции, защиты от перенапряжений и испытаний ПО ЮЭС филиала ПАО «МРСК Сибири» - «Алтайэнерго»;
4. Половникову Любовь Макаровну-  ведущего геолога ОАО «Рудно-Алтайская экспедиция»;

5. Порошину Татьяну Дмитриевну- учителя начальных классов Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Змеиногорская средняя общеобразовательная школа №1» Змеиногорского района Алтайского края;
6. Гладких Полину Федоровну- преподавателя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Змеиногорская детская школа искусств» (филиал художественно-эстетического развития);
7. Котельникова Анатолия Владимировича- помощника начальника отделения (по воинскому учёту) отделения (планирования, предназначения, подготовки и учёта мобилизационных ресурсов) отдела (военного комиссариата по Алтайскому краю по городу Змеиногорск, Змеиногорскому и Третьяковскому районам);

8. Циклакову Валентину Антоновну- пенсионерку, бывшего работника Управления Федерального казначейства (отделения по  г.Змеиногорску);
9. Григорьеву Розу Викторовну- заместителя главы Администрации Змеиногорского района Алтайского края по социальным вопросам;
10. Зятькова Владимира Яковлевича- пенсионера, бывшего работника Змеиногорской межрайонной прокуратуры.
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию (Яковлева Т.В.).

Глава города                                                                                                          В.Г. Прокин